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CP 6212.050 - Hecywumn npopunb CP 120 3akpbiTas

KpenneHue Ha coeiMHUTENIbHbIX 3/IEMEHTAX C NMOMOLLbIO YETbIPEX CAMOPE30B M CKBO3HbIX
oTBepcTUit. Mpodunnb MOXeT 6biTb YKOPOYEH, He TpebyeTcsl HapesaHue pe3bbbl. 3aKpbITbli
KabesnbHbIi KaHasn 60/bLLIOro CeYeHUs.

DyHKUMK

ApT. N2 CP 6212.050

OnucaHue npoaykTa KpenneHne Ha COeMHUTENbHbIX 3JIEMEHTAX C MOMOLLbIO YETbIPEX
CaMOpEe30B ¥ CKBO3HbIX OTBEPCTUI. Mpodusib MOXeT 6bITb
YKOPOYeH, He TpebyeTca Hape3aHue pesbbbl. 3aKpbITblit

KabenbHbIN KaHan 60bLLIOro CeYeHUS.
MaTepuan Hecywwmit npodunb: antoMMHUEBDIV NPeccoBaHHbIM Npodub

LiBeT Hecywmi npodunb: RAL 7035

KomMnnekT noctaBku
OnnHa

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Opob6peHus
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Hecywmi npodunb
500 mm

LWunpwnHa: 75 mm
BbicoTa: 120 MM
OnuHa: 500 mm

T wr.

3.875

418

76042100
4028177683938
EC000882

27400556



OpobpeHus

O6bACHEeHUSs leknapauusa nponsBoguTens
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