Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





СР 6212.050 Несущий профиль СР 120

Состояние: 15.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



СР 6212.050 - Несущий профиль СР 120 закрытая

Крепление на соединительных элементах с помощью четырех саморезов и сквозных отверстий. Профиль может быть укорочен, не требуется нарезание резьбы. Закрытый кабельный канал большого сечения.

Функции

Арт. №	CP 6212.050
Описание продукта	Крепление на соединительных элементах с помощью четырех саморезов и сквозных отверстий. Профиль может быть укорочен, не требуется нарезание резьбы. Закрытый кабельный канал большого сечения.
Материал	Несущий профиль: алюминиевый прессованный профиль
Цвет	Несущий профиль: RAL 7035
Комплект поставки	Несущий профиль
Длина	500 мм
Размер	Ширина: 75 мм Высота: 120 мм Длина: 500 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	3.875
Gross weight	4.18
Код ТНВЭД	76042100
EAN	4028177683938
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

Одобрения

© Rittal 2025

Одобрения

Объяснения

Декларация производителя

© Rittal 2025 3